


CATEGORIA FEMENINA

W-35
Classif. Categoria Llicència Dorsal Nom i Cognoms Data de Naix. Club Temps

1 W-35 CT-26642 78 ENCARNA NUÑEZ MESA 21/03/1978 CA Granollers 16'01
2 W-35 CT-21409 144 CLARA ANGELICA ESPARZA CHAVEZ 12/12/1977 CA Montornes 16'04

3 W-35 CT-20332 118 INNA LEBEDIEVA 07/06/1981 CA La Sansi 16'46

4 W-35 CT-25769 327 VANESA CHIRVECHES DOMINGUEZ 08/04/1980 JAB-Berga 16'59
5 W-35 CT-24210 143 LAURA REBOLLAL FERNANDEZ 18/10/1979 CA Montornes 17'06
6 W-35 CT-25771 328 ESTER REGUANT GARCIA 16/03/1979 JAB-Berga 17'08
7 W-35 CT-26650 280 FLORENCE JOCELYNE BERTHOLET 05/02/1979 Lleida UA 17'11
8 W-35 CT-14900 332 SANDRA ALONSO RUIZ 08/09/1980 Barcelona At. 17'19
9 W-35 CT-23330 145 SILVIA CEDILLO COSTA 13/05/1978 CA Montornes 17'26
10 W-35 CL-26982 186 BARBARA ANENTO MORENO 02/08/1980 Cornellà At. 17'31
11 W-35 CT-20324 340 MIREIA CANO NIETO 25/11/1981 CA Olesa 18'11
12 W-35 CY-52844 326 LIDIA PONS SELLARES 30/06/1978 JAB-Berga 18'35
13 W-35 CL-25226 204 VERONICA FERNANDEZ LIROLA 15/11/1978 GA Lluïsos Mataro 19'08
14 W-35 CL-25679 227 CARLA BOU RABASSA 19/06/1981 Martorell AC 21'25

W-40

1 W-40 CT-24408 281 MARIA YOLANDA CEBRIAN GARCIA 24/05/1973 Lleida UA 16'31
2 W-40 CT-19997 364 CAROLINA MENENDEZ SUAREZ 01/04/1973 CE Penedès 16'38

3 W-40 CL-22982 120 SONIA GALLEGO ESPINOSA 01/04/1976 CA La Sansi 17'13

4 W-40 CL-26150 205 CLARA HERNANDEZ CORTES 08/09/1976 GA Lluïsos Mataro 18'04
5 W-40 CT-26981 282 EVA SANS CRUCES 21/07/1976 Lleida UA 18'15
6 W-40 CT-20411 231 ESMERALDA ZARAGOZA SAEZ 03/04/1972 Martorell AC 18'18
7 W-40 CT-25896 105 MARIA ISABEL IÑIGUEZ GINER 22/04/1973 CA Mollet 20'43
8 W-40 CT-23457 230 SONIA PAEZ RODRIGUEZ 27/10/1976 Martorell AC 21'53
9 W-40 CY-52687 206 INMACULADA GOMEZ ESCOBEDO 21/04/1974 GA Lluïsos Mataro 22'24

W-45

1 W-45 CT-22140 126 MARIA JOSE GAJETE GUSANO 08/06/1971 CA La Sansi 16'25
2 W-45 CL-16744 68 ESTHER TOMAS SANCHEZ 10/04/1970 CA Laietania 17'21

3 W-45 CL-14170 209 MA.HELENA GAETA MONLEON 12/04/1971 GA Lluïsos Mataro 17'24

4 W-45 CT-18921 189 SILVIA GIRONES BAUSA 06/04/1970 Cornellà At. 17'39
5 W-45 CL-21918 47 ANNA MARTINEZ BENITEZ 21/08/1967 CN Banyoles 18'08
6 W-45 CL-26840 190 SUSANA PALOMINO FERNANDEZ 08/06/1970 Cornellà At. 18'52
7 W-45 CT-17043 210 ANA ESTHER FIDALGO ALVAREZ 05/10/1969 GA Lluïsos Mataro 19'11
8 W-45 CY-52199 59 OLGA PLANAS FERRER 01/08/1971 INDEPENDIENTE 19'53
9 W-45 CT-25227 208 ANGELA PAREJA BERMEJO 31/03/1967 GA Lluïsos Mataro 20'35
10 W-45 CY-52825 318 SOLEDAD PONCE SOTO 30/11/1968 Cerdanyola C d´Hoquei 23'00

W-50

1 W-50 CT-25220 217 BEATRIZ DOMINGUEZ RUIZ 05/03/1965 GA Lluïsos Mataro 18'53
2 W-50 CT-19739 338 NANCY NENA QUISPE VALENCIA 04/11/1964 Barcelona At. 18'54

3 W-50 CL-23976 76 MARIA DEL CARMEN ESCOBAR REYES 12/12/1964 CA Castellar 20'04

4 W-50 CT-26352 41 NURIA LOPEZ BOSCH 13/05/1965 CN Olot 20'15
5 W-50 CT-26055 184 DOLORS PASTOR VERA 26/11/1965 JA Montcada 21'29
6 W-50 CT-12409 158 MA. PAZ MOLERO PEREZ 05/12/1962 CE Penedès 26'11

W-55

1 W-55 CT-20 127 MARIA LUISA MUÑOZ GONZALEZ 06/05/1959 CA La Sansi 17'45

W-60

1 W-60 CT-20801 274 TERESA VEGAS VILARRUBIA 29/08/1955 JA Sabadell 18'17

13è. TROFEU DIPUTACIÓ DE GIRONA

CIRCUIT GIRONÍ DE CROS
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CATEGORIA MASCULINA

M-35
Classif. Categoria Llicència Dorsal Nom i Cognoms Any de Naix. Club Temps

1 M-35 CY-52760 290 ENRIQUE LUQUE MARTIN 14/05/1978 RIOS RUNNING TEAM 18'15
2 M-35 CT-5565 334 DANIEL ALONSO RUIZ 04/12/1978 BARCELONA ATLETISME 18'40

3 M-35 CT-25606 55 JORDI ALSINA CASAS 24/03/1978 INDEPENDENTS 18'41
4 M-35 CT-24477 147 OSCAR LOPEZ JURADO 13/02/1978 CE MONTORNÈS 18'49
5 M-35 CT-18995 305 JUAN MANUEL GARCIA MENDOZA 14/01/1980 CA CANYELLES 19'16
6 M-35 CT-26503 356 RUBEN JIMENEZ GARCIA 11/09/1979 IRUNWITHLEIVA 19'33
7 M-35 CL-22169 341 DANIEL SANCHEZ ESPINOSA 15/09/1980 CA OLESA 19'47
8 M-45 CL-2970 354 JAVIER LOPEZ SANCHEZ 16/06/1971 IRUNWITHLEIVA 20'03
9 M-35 CT-15011 132 ALEX ALMEIDA LLORENTE 08/12/1980 CA NOU BARRIS 20'08

10 M-35 CT-7780 81 JORDI PARAREDA NADEU 26/08/1979 CA GRANOLLERS 20'21
11 M-35 CT-7746 355 LLUIS GARCIA ROMAN 17/02/1980 IRUNWITHLEIVA 20'29
12 M-35 CT-20482 350 JOSE GOMEZ GARCIA 28/05/1979 ATLETISMO BIKILA 20'30
13 M-35 CT-26690 292 JOSUE BOYANO AGUERA 14/10/1978 UA TERRASSA 20'31
14 M-35 CT-24854 312 RUBEN BONA CARNEROS 25/04/1977 CERDANYOLA CH 20'37
15 M-35 CT-25180 333 JESUS CHINCHILLA MATILLA 22/04/1977 BARCELONA ATLETISME 20'40
16 M-35 CL-21044 237 VICTOR ABAD ROMEDA 16/12/1977 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ 20'44
17 M-35 CT-24139 228 JOSE ANTONIO HERNANDEZ MATAS 26/12/1977 MARTORELL ATLÉTIC CLUB 20'45
18 M-35 CY-52763 44 MANEL TORRES VELASCO 21/11/1978 CLUB NATACIÓ BANYOLES 20'52
19 M-35 CT-26517 352 VICTOR DELGADO ARAGONESES 25/10/1977 ATLETISMO BIKILA 20'55
20 M-35 CL-21620 291 JOSE LUIS EXPOSITO TORRES 11/10/1978 UA TERRASSA 21'08
21 M-35 CT-24019 133 VICTOR BRULL PRATS 02/06/1977 CA NOU BARRIS 21'26
23 M-35 CY-52136 179 CARLOS CARRILLO CARRASCO 13/07/1977 JA MONTCADA 21'42
24 M-35 CL-12214 75 XAVIER ESTEBANELL DESCARREGA 02/05/1979 CA CASTELLAR 21'46
25 M-35 CY-52809 119 QUICO PEINADO PALOMERO 07/06/1978 CA LA SANSI 22'08
26 M-35 CL-23693 162 JOAN PAPASEIT MORENO 28/12/1979 CE PICORNELL 22'29
27 M-35 CY-52824 313 JORDI BELTRAN BASCON 08/09/1980 CERDANYOLA CH 22'42
28 M-35 CL-18928 342 JONATHAN MORENO MARTIN 28/07/1980 CA OLESA 22'51
29 M-35 CY-52807 268 LUIS MOLINA SANTACRUZ 29/12/1977 JA SABADELL 23'20
30 M-35 CT-26745 351 PAWEL JARZABEK 27/03/1980 ATLETISMO BIKILA 23'56
31 M-35 CT-26502 353 SERGI JANSA BAIGET 21/08/1977 IRUNWITHLEIVA 23'59
32 M-35 CL-23331 104 KIKO ROSALES VILLALBA 01/04/1979 CA MOLLET 25'00

   
   

M-40     

1 M-40 CT-2378 123 JOSE LUIS BLANCO QUEVEDO 03/06/1975 CA LA SANSI 18'10
2 M-40 CT-22024 359 LAHCEN HARBIL 01/08/1976 IRUNWITHLEIVA 18'37

3 M-40 CT-15218 151 ELIAS RESINA SANCHEZ 06/07/1975 CE MONTORNÈS 18'53
4 M-40 CL-22592 50 ALBERT REIXACH COMINO 26/04/1976 CA OLOT-TERRA VOLCANS 19'01
5 M-40 CT-11195 86 FRANCESC MARSOL FONT 03/10/1972 CA GRANOLLERS 19'22
6 M-40 CT-6870 149 ALBERT CABALLERO RECIO 14/04/1974 CE MONTORNÈS 19'27
7 M-40 CL-21857 236 OSCAR ALBERICH GARCIA 27/08/1975 PRATENC ASSOC.D'ATLETISME 19'34
8 M-40 CT-22798 93 JORDI FERNANDEZ AGUADO 18/06/1975 CA IGUALADA 19'35
9 M-40 CT-26835 315 FERNANDO RUIZ DE PEDRO 27/08/1973 CERDANYOLA CH 19'41

10 M-40 CT-16567 85 DAVID FRANCOME GUTIERREZ 10/11/1972 CA GRANOLLERS 19'46
11 M-40 CT-4577 23 JOSEP CARBALLUDE JUNCA 21/01/1973 AA PALAMÓS 19'48
12 M-40 CT-13107 295 BERNAT MONTER PRAT 17/04/1975 UA TERRASSA 19'50
13 M-40 CY-52745 124 DAVID GIL MOLDES 29/07/1974 CA LA SANSI 20'01
14 M-40 CT-18245 307 VICTOR FRANCISCO PEÑA CORTES 22/04/1973 CA CANYELLES 20'05
15 M-40 CT-25011 306 JOAN NEBLEZA MIRABENT 22/05/1973 CA CANYELLES 20'11
16 M-40 CT-26688 297 XAVIER GARCIA PEREZ 17/08/1974 UA TERRASSA 20'12
17 M-40 CL-24591 122 MANUEL GARCIA DIAZ 07/07/1973 CA LA SANSI 20'13
18 M-40 CT-11653 294 MARC MARTINEZ MIRALLES 09/01/1976 UA TERRASSA 20'20
19 M-40 CT-26051 188 JOSE MANUEL MARTINEZ ARREDONDO 18/02/1975 CORNELLÀ ATLÈTIC 20'22
20 M-40 CL-26651 20 XAVIER DIAZ RAMIREZ 06/09/1974 CA SANT CELONI 20'28
21 M-40 CL-26931 107 RAUL DAVID GONZALEZ DEL POZO 31/10/1972 CA MOLLET 20'32
22 M-40 CL-25330 357 MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ VAQUERO 26/11/1973 IRUNWITHLEIVA 20'34

13è. TROFEU DIPUTACIÓ DE GIRONA

CIRCUIT GIRONÍ DE CROS

32è. CROS DE CALDES DE MALAVELLA
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VETERANS
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23 M-40 CL-22596 166 ROGER TORRENT AHN 29/07/1976 CE PICORNELL 20'41
24 M-40 CL-22587 46 JORDI RIGAU NOGUER 04/07/1974 CLUB NATACIÓ BANYOLES 20'42
25 M-40 CL-13291 110 PABLO PARRADO GAMITO 17/11/1973 CA MOLLET 20'57
26 M-40 CY-52732 121 ORIOL ANGULO ROIG 19/01/1975 CA LA SANSI 21'00
27 M-40 CT-16151 343 JUAN GONZALEZ JIMENEZ 15/02/1974 CA OLESA 21'02
29 M-40 CT-24246 322 JOSEP RAMON SANAHUJA BARRANCO 16/05/1972 AA XAFATOLLS 21'18
30 M-40 CT-19056 296 FERNANDO DEL CORRAL SERRANO 13/01/1974 UA TERRASSA 21'21
31 M-40 CY-52828 148 MANUEL ORTEGA LOPEZ 08/07/1976 CE MONTORNÈS 21'32
32 M-40 CT-25563 336 CRISTIAN REIG GANDIA 01/05/1972 BARCELONA ATLETISME 21'38
34 M-40 CY-51903 24 ARTUR PRAT PUJOL 21/02/1973 AA PALAMÓS 21'54
35 M-40 CL-26760 232 CARLES SALVADOR VALLS 06/12/1973 MARTORELL ATLÉTIC CLUB 22'16
36 M-40 CT-20845 233 SERGIO CINTO SABATE 15/09/1973 MARTORELL ATLÉTIC CLUB 22'18
37 M-40 CL-24101 111 ANDRES GARCIA RODRIGUEZ 02/06/1975 CA MOLLET 22'25
38 M-40 CT-20711 337 BRUNO LOPEZ SANTOS 17/11/1975 BARCELONA ATLETISME 22'30
39 M-40 CL-24010 200 SERGI MIRO PUIGVENTOS 27/06/1973 CIESC DOMINGO CATALAN 22'33
40 M-40 CL-24137 323 DANI CAMBERO GRANADO 25/10/1972 AA XAFATOLLS 22'40
41 M-40 CL-18445 106 LLUIS OLIVE PI 12/09/1972 CA MOLLET 22'55
42 M-40 CT-24842 314 XAVIER PASTOR MANZANO 18/09/1972 CERDANYOLA CH 25'19

   
   

M-45    

1 M-45 CT-4426 308 ALBERT PASCUAL ALBAREDA 08/01/1970 CA CANYELLES 13'53
2 M-45 CL-12825 216 ALBERT LOPEZ FONT 24/01/1970 GA LLUÏSOS MATARÓ 13'56

3 M-45 CY-52544 321 FRANCISCO CASTELLANO TORRICO 05/03/1971 CERDANYOLA CH 14'17
4 M-45 CT-16582 88 DAVID PONT SANCHEZ 10/09/1971 CA GRANOLLERS 14'21
5 M-45 CT-3271 87 DAVID MARSOL FONT 22/02/1970 CA GRANOLLERS 14'25
6 M-45 CT-25789 324 FRANCESC AMARILLO FERNANDEZ 31/05/1971 CEA TENERIFE 1984 14'27
7 M-45 CL-21053 112 MARC TORT MORENO 11/03/1971 CA MOLLET 14'35
8 M-45 CL-25272 169 MIGUEL ANGEL BALAGUE RUBIO 09/05/1968 CE PICORNELL 14'40
9 M-45 CT-24478 320 JUAN JOSE VERDUGO NOTARIO 15/01/1970 CERDANYOLA CH 15'03

10 M-45 CT-27012 22 MIGUEL CASTILLO MOZO 04/10/1969 CA MALGRAT 15'04
11 M-45 CL-26383 48  JOAN CARLES REPULLO ROLDÃN 15/12/1967 CLUB NATACIÓ BANYOLES 15'09
12 M-45 CY-52852 309 FRANCISCO LUIS ROMERO SAEZ 21/04/1971 CA CANYELLES 15'18
13 M-45 CT-24404 89 JUAN ANTONI LOPEZ CURADO 27/05/1968 CA GRANOLLERS 15'19
14 M-45 CY-52815 13 TONI MUDARRA MORA 31/03/1970 CA LLORET LA SELVA 15'22
15 M-45 CT-22162 183 JUAN RAYA QUESADA 12/12/1971 JA MONTCADA 15'31
16 M-45 CL-26821 113 MANUEL TIRADO MERIDA 24/01/1968 CA MOLLET 15'33
17 M-45 CT-2839 300 CARLOS GONZALEZ USERO 15/08/1970 UA TERRASSA 15'34
18 M-45 CT-26726 319 SERGIO GUZMAN ARROYO 24/12/1971 CERDANYOLA CH 15'36
19 M-45 CL-26361 349 MARIO BENITO BELVIS 13/06/1967 CA TERRES DE L'EBRE 15'42
20 M-45 CT-18429 215 NABI MAITI ABDELKADER 22/06/1970 GA LLUÏSOS MATARÓ 15'45
21 M-45 CT-18197 361 SALVADOR MILLAN MARCO 10/06/1971 UCA 15'48
22 M-45 CY-51873 152 JULIAN GOMEZ SANCHEZ 26/09/1970 CE MONTORNÈS 15'54
23 M-45 CL-26743 193 HIGINIO MELCHOR PEIRATS 17/05/1971 CORNELLÀ ATLÈTIC 15'55
24 M-45 CL-23925 213 JAUME PLANAS ROY 29/12/1971 GA LLUÏSOS MATARÓ 15'56
25 M-45 CT-21880 10 JOAN SANCHEZ LOPEZ 14/02/1971 CA LLORET LA SELVA 15'59
26 M-45 CY-52827 269 JORDI VALLESPIN BENITEZ 02/09/1968 JA SABADELL 16'01
27 M-45 CY-52714 345 CARLOS LACORT ARTERO 19/01/1971 CA OLESA 16'02
28 M-45 CL-20629 252 RAFAEL VALERO ORTEGA 06/12/1970 UCA 16'24
29 M-45 CL-25272 168 JOSE BALAGUE RUBIO 09/05/1968 CE PICORNELL 16'25
30 M-45 CL-24939 241 ROBERTO FERRERO PINTOR 08/01/1971 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ 16'32
31 M-45 CT-21870 240 PEDRO ABAD ROMERA 19/12/1971 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ 16'41
32 M-45 CL-15591 299 FERRAN SERRED RODRIGUEZ 16/10/1969 UA TERRASSA 16'46
33 M-45 CT-23334 211 JUAN PEDRO SANZ COCA 13/11/1967 GA LLUÏSOS MATARÓ 16'54
34 M-45 CL-21636 19 MOSTAFA LACHKAR SAID 10/11/1971 CO FARNES 17'11
35 M-45 CY-52428 181 JUAN JOSE MUÑOZ HERNANDEZ 01/11/1969 JA MONTCADA 17'26
36 M-45 CL-26991 60 QUIM OLIVARES AGUILAR 17/04/1969 INDEPENDENTS 17'34
37 M-45 CL-26813 270 JOSEP ROIG MARGARIT 15/02/1969 JA SABADELL 17'38
38 M-45 CT-6751 182 JOSE GIL GIL 07/10/1971 JA MONTCADA 17'41
39 M-45 CL-2279 346 FRANCISCO FERNANDEZ GARZON 04/10/1970 CA OLESA 18'13
40 M-45 CY-52024 12 MARTI VERGES ALLENDE 08/11/1967 CA LLORET LA SELVA 18'21
41 M-45 CY-52179 180 SERGIO CARRERAS MOLINA 17/07/1967 JA MONTCADA 18'49
42 M-45 CY-51988 253 ANTONIO RIVAS VALLEJO 22/01/1970 UCA 19'19

   

M-50    

1 M-50 CT-15924 170 JOSE ARANDA ROMERO 30/11/1964 CE PICORNELL 15'00
2 M-50 CT-22240 311 JOSE ANTONIO RAMIREZ RAMIREZ 25/02/1965 CA CANYELLES 15'06

3 M-50 CY-52740 329 JOSE IZQUIERDO RODRIGUEZ 06/10/1962 JAB BERGA 15'20
4 M-50 CT-19862 303 JUAN CARLOS SACO GONZALEZ 02/04/1966 UA TERRASSA 15'30
5 M-50 CL-16406 360 FRANCISO JIMENEZ MARTOS 04/05/1965 AA PALAMÓS 15'32
6 M-50 CL-27004 21 FRANCESC FAURIA CAPDEVILA 12/04/1965 CA SANT CELONI 15'41
7 M-50 CY-52811 62 BERNARDO GONZALEZ MARTINEZ 17/12/1966 INDEPENDENTS 15'44
8 M-50 CT-17257 301 JORDI SALVADOR VENS 02/05/1966 UA TERRASSA 15'46
9 M-50 CT-17384 273 ALBERT LLORET SALAMERO 11/06/1966 JA SABADELL 15'53

11 M-50 CT-19310 243 MANUEL ENTRENA MAZUECOS 18/11/1966 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ 16'21
12 M-50 CL-22495 255 ALBERT INGLES MAS 06/02/1965 UCA 16'23
13 M-50 CT-4170 325 XAVI SANCHEZ RODRIGUEZ 14/10/1965 CEA TENERIFE 1984 16'27
14 M-50 CL-20912 271 ROMAN MOTA LOPEZ 25/01/1967 JA SABADELL 16'30
15 M-50 CT-16106 302 JOAN GALAN ELIAS 20/10/1965 UA TERRASSA 16'36
16 M-50 CT-16876 42 QUIM GALLART FIGUERAS 08/07/1965 CN OLOT 16'44
17 M-50 CL-26152 218 FRANCISCO MOLINA RUBIO 01/06/1963 GA LLUÏSOS MATARÓ 16'47
18 M-50 CT-25420 174 JOAQUIN BIGORDA BOSCH 23/07/1965 CE UNIVERSITARI 17'01
19 M-50 CL-24821 136 XAVIER OSES GARCIA 21/08/1962 CA NOU BARRIS 17'07



20 M-50 CT-290 175 FEDERICO BLANCO CARDONA 06/11/1965 CE UNIVERSITARI 17'18
21 M-50 CT-17583 362 CARLOS ALCOCER ROCA 23/07/1964 PRATENC ASSOC.D'ATLETISME 17'21
22 M-50 CT-24034 235 JUAN VAZ GUERRERO 27/10/1963 MARTORELL ATLÉTIC CLUB 17'27
23 M-50 CT-25419 176 VICTOR BASSAS BACCHETTA 28/07/1964 CE UNIVERSITARI 17'29
24 M-50 CL-26676 219 JOSE LUIS MARTIN LOPEZ 07/12/1962 GA LLUÏSOS MATARÓ 18'09
25 M-50 CL-21199 14 SALVADOR ROS AGUSTI 25/02/1965 CA LLORET LA SELVA 23'08

   

M-55    

1 M-55 CT-17437 138 JOSEP XAVIER NIN CASAS 05/03/1961 CA NOU BARRIS 15'16
2 M-55 CL-4313 64 DIEGO GARCIA PEREZ 10/01/1959 INDEPENDENTS 15'35

3 M-55 CT-793 185 ILDEFONSO TERUEL SANCHEZ 12/11/1959 JA MONTCADA 15'57
4 M-55 CL-24924 28 JOAN BUIXEDA TORRENT 18/05/1960 GEIEG 16'00
5 M-55 CT-6774 195 JOSE PARRA GRILLO 08/09/1960 CORNELLÀ ATLÈTIC 16'06
6 M-55 CT-21375 177 TOMAS PALLEJA ECHEVARRIETA 31/10/1959 CE UNIVERSITARI 16'12
7 M-55 CT-639 221 JOAQUIN JOYAS ALBERTUS 12/11/1958 GA LLUÏSOS MATARÓ 16'26
8 M-55 CT-25171 15 JOSEP GARRIGA GUELL 10/10/1960 CA LLORET LA SELVA 16'34
9 M-55 CT-19963 137 JAUME HERNANDEZ TARDIO 02/02/1962 CA NOU BARRIS 17'12

10 M-55 CY-52578 196 TOMAS GUERRERO ALGARATE 22/12/1957 CORNELLÀ ATLÈTIC 17'46
11 M-55 CT-23859 139 JOAN VALVERDE MOYA 24/08/1957 CA NOU BARRIS 17'55
12 M-55 CT-25228 220 JOSE POVEDANO ARRIBAS 02/05/1958 GA LLUÏSOS MATARÓ 18'26
13 M-55 CL-26172 116 JUAN PEDRAZA RODRIGUEZ 09/07/1959 GI CB - CA PALAFRUGELL 18'41
14 M-55 CL-15025 171 JUAN LUIS TORRES MARTIN 01/07/1958 CE PICORNELL 18'51
15 M-55 CY-52395 172 FERNANDO SANCHEZ PAGO 17/12/1959 CE PICORNELL 18'55
16 M-55 CY-51710 257 JUAN CARLOS RODRIGUEZ DE HARO 21/03/1961 UCA 19'49
17 M-55 CL-26070 99 PERE PUJOL DOMENE 26/06/1961 CA MANRESA 20'27

M-60

1 M-60 CT-11589 244 FRANCISCO ARAGON MUÑOZ 17/11/1954 UNIÓ ATLÈTICA RUBÍ 15'29
2 M-60 CT-2845 304 LLUIS MAQUEDA RODRIGUEZ 22/02/1953 UA TERRASSA 16'39

3 M-60 CY-51713 259 PRESCILIANO DE LUCAS GOMEZ 16/01/1956 UCA 17'05
4 M-60 CT-23972 140 VICTOR GUTIERREZ GOMEZ 29/10/1955 CA NOU BARRIS 17'33
5 M-60 CL-21818 29 XAVIER ALFONSO ESTEVEZ 25/12/1955 GEIEG 18'29
6 M-60 CT-2826 17 ISIDRE MORAGAS RECASENS 18/12/1955 CA LLORET LA SELVA 18'35
7 M-60 CY-50954 258 RICARDO IBAÑEZ MARTINEZ 14/07/1956 UCA 19'05
8 M-60 CY-51578 65 VICENÇ SOLE SANCHEZ 21/12/1953 INDEPENDENTS 19'39
9 M-60 CL-19024 223 JORDI PELEGRI ALTARRIBA 23/10/1956 GA LLUÏSOS MATARÓ 20'14

10 M-60 CT-13173 16 FRANCISCO PAREJA SANCHEZ 20/05/1955 CA LLORET LA SELVA 20'50

M-65

1 M-65 CL-17733 115 JOSE PRIETO CALZON 23/07/1948 CA MOLLET 19'26

M-70

1 M-70 CT-7683 224 PRUDENCIO PEREZ HERNANDEZ 12/01/1947 GA LLUÏSOS MATARÓ 18'56
2 M-70 CT-20789 141 EUFEMIO VALLEJO PRIETO 20/03/1942 CA NOU BARRIS 19'46

3 M-70 CT-7537 275 JOAQUIM MAS CARDONA 11/08/1943 JA SABADELL 20'36
4 M-70 CT-17144 173 JUAN MARTINEZ RUBIO 28/06/1943 CE PICORNELL 23'14
5 M-70 CL-25221 225 RAMON COLOMER BESALU 02/07/1945 GA LLUÏSOS MATARÓ 24'11

M-80

1 M-80 CT-19681 66 ISIDRE FERRER CANTAL 26/08/1935 INDEPENDENTS 99'01



CATEGORIA MASCULINA EQUIPS M35 - M40

Classif. Punts

1 24
2 36
3 47
4 54

5 55

6 71

7 93

8 115

9 128

10 137

11 143

12 156

CLASSIFICACIO M35 - M40

Classif. Categoria Dorsal Nom i Cognoms Any de Naix. Club Temps

1 M-40 123 JOSE LUIS BLANCO QUEVEDO 03/06/1975 CA LA SANSI 18'10
2 M-35 290 ENRIQUE LUQUE MARTIN 14/05/1978 RIOS RUNNING TEAM 18'15
3 M-40 359 LAHCEN HARBIL 01/08/1976 IRUNWITHLEIVA 18'37
4 M-35 334 DANIEL ALONSO RUIZ 04/12/1978 BARCELONA ATLETISME 18'40
5 M-35 55 JORDI ALSINA CASAS 24/03/1978 INDEPENDENTS 18'41
6 M-35 147 OSCAR LOPEZ JURADO 13/02/1978 CE MONTORNÈS 18'49
7 M-40 151 ELIAS RESINA SANCHEZ 06/07/1975 CE MONTORNÈS 18'53
8 M-40 50 ALBERT REIXACH COMINO 26/04/1976 CA OLOT-TERRA VOLCANS 19'01
9 M-35 305 JUAN MANUEL GARCIA MENDOZA 14/01/1980 CA CANYELLES 19'16

10 M-40 86 FRANCESC MARSOL FONT 03/10/1972 CA GRANOLLERS 19'22
11 M-40 149 ALBERT CABALLERO RECIO 14/04/1974 CE MONTORNÈS 19'27
12 M-35 356 RUBEN JIMENEZ GARCIA 11/09/1979 IRUNWITHLEIVA 19'33
13 M-40 236 OSCAR ALBERICH GARCIA 27/08/1975 PRATENC ASSOC.D'ATLETISME 19'34
14 M-40 93 JORDI FERNANDEZ AGUADO 18/06/1975 CA IGUALADA 19'35
15 M-40 315 FERNANDO RUIZ DE PEDRO 27/08/1973 CERDANYOLA CH 19'41
16 M-40 85 DAVID FRANCOME GUTIERREZ 10/11/1972 CA GRANOLLERS 19'46
17 M-35 341 DANIEL SANCHEZ ESPINOSA 15/09/1980 CA OLESA 19'47
18 M-40 23 JOSEP CARBALLUDE JUNCA 21/01/1973 AA PALAMÓS 19'48
19 M-40 295 BERNAT MONTER PRAT 17/04/1975 UA TERRASSA 19'50
20 M-40 124 DAVID GIL MOLDES 29/07/1974 CA LA SANSI 20'01
21 M-45 354 JAVIER LOPEZ SANCHEZ 16/06/1971 IRUNWITHLEIVA 20'03
22 M-40 307 VICTOR FRANCISCO PEÑA CORTES 22/04/1973 CA CANYELLES 20'05
23 M-35 132 ALEX ALMEIDA LLORENTE 08/12/1980 CA NOU BARRIS 20'08
24 M-40 306 JOAN NEBLEZA MIRABENT 22/05/1973 CA CANYELLES 20'11
25 M-40 297 XAVIER GARCIA PEREZ 17/08/1974 UA TERRASSA 20'12
26 M-40 122 MANUEL GARCIA DIAZ 07/07/1973 CA LA SANSI 20'13
27 M-40 294 MARC MARTINEZ MIRALLES 09/01/1976 UA TERRASSA 20'20

UA TERRASSA

BARCELONA ATLETISME

26è. GRAN PREMI CONSELL COMARCAL DE LA SELVA

COMISSIÓ

DE

VETERANS

CNAT. DE CATALUNYA DE CROS INDIVIDUAL
CATEGORIA DELS VETERANS

CA OLESA

CA MOLLET

ATLETISMO BIKILA

MARTORELL ATLÉTIC CLUB

13è. TROFEU DIPUTACIÓ DE GIRONA

CIRCUIT GIRONÍ DE CROS

32è. CROS DE CALDES DE MALAVELLA
05/02/2017

Club

EQUIPS M35 - M40

CE MONTORNÈS
IRUNWITHLEIVA

CERDANYOLA CH

CA LA SANSI
CA GRANOLLERS

CA CANYELLES



28 M-35 81 JORDI PARAREDA NADEU 26/08/1979 CA GRANOLLERS 20'21
29 M-40 188 JOSE MANUEL MARTINEZ ARREDONDO 18/02/1975 CORNELLÀ ATLÈTIC 20'22
30 M-40 20 XAVIER DIAZ RAMIREZ 06/09/1974 CA SANT CELONI 20'28
31 M-35 355 LLUIS GARCIA ROMAN 17/02/1980 IRUNWITHLEIVA 20'29
32 M-35 350 JOSE GOMEZ GARCIA 28/05/1979 ATLETISMO BIKILA 20'30
33 M-35 292 JOSUE BOYANO AGUERA 14/10/1978 UA TERRASSA 20'31
34 M-40 107 RAUL DAVID GONZALEZ DEL POZO 31/10/1972 CA MOLLET 20'32
35 M-40 357 MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ VAQUERO 26/11/1973 IRUNWITHLEIVA 20'34
36 M-35 312 RUBEN BONA CARNEROS 25/04/1977 CERDANYOLA CH 20'37
37 M-35 333 JESUS CHINCHILLA MATILLA 22/04/1977 BARCELONA ATLETISME 20'40
38 M-40 166 ROGER TORRENT AHN 29/07/1976 CE PICORNELL 20'41
39 M-40 46 JORDI RIGAU NOGUER 04/07/1974 CLUB NATACIÓ BANYOLES 20'42
40 M-35 237 VICTOR ABAD ROMEDA 16/12/1977 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ 20'44
41 M-35 228 JOSE ANTONIO HERNANDEZ MATAS 26/12/1977 MARTORELL ATLÉTIC CLUB 20'45
42 M-35 44 MANEL TORRES VELASCO 21/11/1978 CLUB NATACIÓ BANYOLES 20'52
43 M-35 352 VICTOR DELGADO ARAGONESES 25/10/1977 ATLETISMO BIKILA 20'55
44 M-40 110 PABLO PARRADO GAMITO 17/11/1973 CA MOLLET 20'57
45 M-40 121 ORIOL ANGULO ROIG 19/01/1975 CA LA SANSI 21'00
46 M-40 343 JUAN GONZALEZ JIMENEZ 15/02/1974 CA OLESA 21'02
47 M-35 291 JOSE LUIS EXPOSITO TORRES 11/10/1978 UA TERRASSA 21'08
48 M-40 322 JOSEP RAMON SANAHUJA BARRANCO 16/05/1972 AA XAFATOLLS 21'18
49 M-40 296 FERNANDO DEL CORRAL SERRANO 13/01/1974 UA TERRASSA 21'21
50 M-35 133 VICTOR BRULL PRATS 02/06/1977 CA NOU BARRIS 21'26
51 M-40 148 MANUEL ORTEGA LOPEZ 08/07/1976 CE MONTORNÈS 21'32
52 M-40 336 CRISTIAN REIG GANDIA 01/05/1972 BARCELONA ATLETISME 21'38
53 M-35 179 CARLOS CARRILLO CARRASCO 13/07/1977 JA MONTCADA 21'42
54 M-35 75 XAVIER ESTEBANELL DESCARREGA 02/05/1979 CA CASTELLAR 21'46
55 M-40 24 ARTUR PRAT PUJOL 21/02/1973 AA PALAMÓS 21'54
56 M-35 119 QUICO PEINADO PALOMERO 07/06/1978 CA LA SANSI 22'08
57 M-40 232 CARLES SALVADOR VALLS 06/12/1973 MARTORELL ATLÉTIC CLUB 22'16
58 M-40 233 SERGIO CINTO SABATE 15/09/1973 MARTORELL ATLÉTIC CLUB 22'18
59 M-40 111 ANDRES GARCIA RODRIGUEZ 02/06/1975 CA MOLLET 22'25
60 M-35 162 JOAN PAPASEIT MORENO 28/12/1979 CE PICORNELL 22'29
61 M-40 337 BRUNO LOPEZ SANTOS 17/11/1975 BARCELONA ATLETISME 22'30
62 M-40 200 SERGI MIRO PUIGVENTOS 27/06/1973 CIESC DOMINGO CATALAN 22'33
63 M-40 323 DANI CAMBERO GRANADO 25/10/1972 AA XAFATOLLS 22'40
64 M-35 313 JORDI BELTRAN BASCON 08/09/1980 CERDANYOLA CH 22'42
65 M-35 342 JONATHAN MORENO MARTIN 28/07/1980 CA OLESA 22'51
66 M-40 106 LLUIS OLIVE PI 12/09/1972 CA MOLLET 22'55
67 M-35 268 LUIS MOLINA SANTACRUZ 29/12/1977 JA SABADELL 23'20
68 M-35 351 PAWEL JARZABEK 27/03/1980 ATLETISMO BIKILA 23'56
69 M-35 353 SERGI JANSA BAIGET 21/08/1977 IRUNWITHLEIVA 23'59
70 M-35 104 KIKO ROSALES VILLALBA 01/04/1979 CA MOLLET 25'00
71 M-40 314 XAVIER PASTOR MANZANO 18/09/1972 CERDANYOLA CH 25'19



CATEGORIA MASCULINA EQUIPS M45 - M50

Classif. Punts

1 24

2 27

3 36

4 57
5 62
6 68
7 106
8 107
9 114

10 125
11 134
12 160

CLASSIFICACIO M45 - M50

Classif. Categoria Dorsal Nom i Cognoms Any de Naix. Club Temps

1 M-45 308 ALBERT PASCUAL ALBAREDA 08/01/1970 CA CANYELLES 13'53
2 M-45 216 ALBERT LOPEZ FONT 24/01/1970 GA LLUÏSOS MATARÓ 13'56
3 M-45 321 FRANCISCO CASTELLANO TORRICO 05/03/1971 CERDANYOLA CH 14'17
4 M-45 88 DAVID PONT SANCHEZ 10/09/1971 CA GRANOLLERS 14'21
5 M-45 87 DAVID MARSOL FONT 22/02/1970 CA GRANOLLERS 14'25
6 M-45 324 FRANCESC AMARILLO FERNANDEZ 31/05/1971 CEA TENERIFE 1984 14'27
7 M-45 112 MARC TORT MORENO 11/03/1971 CA MOLLET 14'35
8 M-45 169 MIGUEL ANGEL BALAGUE RUBIO 09/05/1968 CE PICORNELL 14'40
9 M-50 170 JOSE ARANDA ROMERO 30/11/1964 CE PICORNELL 15'00

10 M-45 320 JUAN JOSE VERDUGO NOTARIO 15/01/1970 CERDANYOLA CH 15'03
11 M-45 22 MIGUEL CASTILLO MOZO 04/10/1969 CA MALGRAT 15'04
12 M-50 311 JOSE ANTONIO RAMIREZ RAMIREZ 25/02/1965 CA CANYELLES 15'06
13 M-45 48  JOAN CARLES REPULLO ROLDÃN 15/12/1967 CLUB NATACIÓ BANYOLES 15'09
14 M-45 309 FRANCISCO LUIS ROMERO SAEZ 21/04/1971 CA CANYELLES 15'18
15 M-45 89 JUAN ANTONI LOPEZ CURADO 27/05/1968 CA GRANOLLERS 15'19
16 M-50 329 JOSE IZQUIERDO RODRIGUEZ 06/10/1962 JAB BERGA 15'20
17 M-45 13 TONI MUDARRA MORA 31/03/1970 CA LLORET LA SELVA 15'22
18 M-50 303 JUAN CARLOS SACO GONZALEZ 02/04/1966 UA TERRASSA 15'30
19 M-45 183 JUAN RAYA QUESADA 12/12/1971 JA MONTCADA 15'31
20 M-50 360 FRANCISO JIMENEZ MARTOS 04/05/1965 AA PALAMÓS 15'32
21 M-45 113 MANUEL TIRADO MERIDA 24/01/1968 CA MOLLET 15'33
22 M-45 300 CARLOS GONZALEZ USERO 15/08/1970 UA TERRASSA 15'34
23 M-45 319 SERGIO GUZMAN ARROYO 24/12/1971 CERDANYOLA CH 15'36
24 M-50 21 FRANCESC FAURIA CAPDEVILA 12/04/1965 CA SANT CELONI 15'41
25 M-45 349 MARIO BENITO BELVIS 13/06/1967 CA TERRES DE L'EBRE 15'42
26 M-50 62 BERNARDO GONZALEZ MARTINEZ 17/12/1966 INDEPENDENTS 15'44
27 M-45 215 NABI MAITI ABDELKADER 22/06/1970 GA LLUÏSOS MATARÓ 15'45
28 M-50 301 JORDI SALVADOR VENS 02/05/1966 UA TERRASSA 15'46

EQUIPS M45 - M50

COMISSIÓ

DE

VETERANS

CNAT. DE CATALUNYA DE CROS INDIVIDUAL
CATEGORIA DELS VETERANS

26è. GRAN PREMI CONSELL COMARCAL DE LA SELVA

13è. TROFEU DIPUTACIÓ DE GIRONA

CIRCUIT GIRONÍ DE CROS

32è. CROS DE CALDES DE MALAVELLA
05/02/2017

Club

CE UNIVERSITARI

CA GRANOLLERS

CA CANYELLES

CERDANYOLA CH

CE PICORNELL
GA LLUÏSOS MATARÓ

UA TERRASSA
UCA

JA SABADELL
CA LLORET LA SELVA

UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ
JA MONTCADA



29 M-45 361 SALVADOR MILLAN MARCO 10/06/1971 UCA 15'48
30 M-50 273 ALBERT LLORET SALAMERO 11/06/1966 JA SABADELL 15'53
31 M-45 152 JULIAN GOMEZ SANCHEZ 26/09/1970 CE MONTORNÈS 15'54
32 M-45 193 HIGINIO MELCHOR PEIRATS 17/05/1971 CORNELLÀ ATLÈTIC 15'55
33 M-45 213 JAUME PLANAS ROY 29/12/1971 GA LLUÏSOS MATARÓ 15'56
34 M-45 10 JOAN SANCHEZ LOPEZ 14/02/1971 CA LLORET LA SELVA 15'59
35 M-45 269 JORDI VALLESPIN BENITEZ 02/09/1968 JA SABADELL 16'01
36 M-45 345 CARLOS LACORT ARTERO 19/01/1971 CA OLESA 16'02
37 M-50 243 MANUEL ENTRENA MAZUECOS 18/11/1966 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ 16'21
38 M-50 255 ALBERT INGLES MAS 06/02/1965 UCA 16'23
39 M-45 252 RAFAEL VALERO ORTEGA 06/12/1970 UCA 16'24
40 M-45 168 JOSE BALAGUE RUBIO 09/05/1968 CE PICORNELL 16'25
41 M-50 325 XAVI SANCHEZ RODRIGUEZ 14/10/1965 CEA TENERIFE 1984 16'27
42 M-50 271 ROMAN MOTA LOPEZ 25/01/1967 JA SABADELL 16'30
43 M-45 241 ROBERTO FERRERO PINTOR 08/01/1971 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ 16'32
44 M-50 302 JOAN GALAN ELIAS 20/10/1965 UA TERRASSA 16'36
45 M-45 240 PEDRO ABAD ROMERA 19/12/1971 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ 16'41
46 M-50 42 QUIM GALLART FIGUERAS 08/07/1965 CN OLOT 16'44
47 M-45 299 FERRAN SERRED RODRIGUEZ 16/10/1969 UA TERRASSA 16'46
48 M-50 218 FRANCISCO MOLINA RUBIO 01/06/1963 GA LLUÏSOS MATARÓ 16'47
49 M-45 211 JUAN PEDRO SANZ COCA 13/11/1967 GA LLUÏSOS MATARÓ 16'54
50 M-50 174 JOAQUIN BIGORDA BOSCH 23/07/1965 CE UNIVERSITARI 17'01
51 M-50 136 XAVIER OSES GARCIA 21/08/1962 CA NOU BARRIS 17'07
52 M-45 19 MOSTAFA LACHKAR SAID 10/11/1971 CO FARNERS 17'11
53 M-50 175 FEDERICO BLANCO CARDONA 06/11/1965 CE UNIVERSITARI 17'18
54 M-50 362 CARLOS ALCOCER ROCA 23/07/1964 PRATENC ASSOC.D'ATLETISME 17'21
55 M-45 181 JUAN JOSE MUÑOZ HERNANDEZ 01/11/1969 JA MONTCADA 17'26
56 M-50 235 JUAN VAZ GUERRERO 27/10/1963 MARTORELL ATLÉTIC CLUB 17'27
57 M-50 176 VICTOR BASSAS BACCHETTA 28/07/1964 CE UNIVERSITARI 17'29
58 M-45 60 QUIM OLIVARES AGUILAR 17/04/1969 INDEPENDENTS 17'34
59 M-45 270 JOSEP ROIG MARGARIT 15/02/1969 JA SABADELL 17'38
60 M-45 182 JOSE GIL GIL 07/10/1971 JA MONTCADA 17'41
61 M-50 219 JOSE LUIS MARTIN LOPEZ 07/12/1962 GA LLUÏSOS MATARÓ 18'09
62 M-45 346 FRANCISCO FERNANDEZ GARZON 04/10/1970 CA OLESA 18'13
63 M-45 12 MARTI VERGES ALLENDE 08/11/1967 CA LLORET LA SELVA 18'21
64 M-45 180 SERGIO CARRERAS MOLINA 17/07/1967 JA MONTCADA 18'49
65 M-45 253 ANTONIO RIVAS VALLEJO 22/01/1970 UCA 19'19
66 M-50 14 SALVADOR ROS AGUSTI 25/02/1965 CA LLORET LA SELVA 23'08



A1:H18A14A1:H16A1:H23A1:H28A14A1:HA1:H41

CATEGORIA MASCULINA EQUIPS M55 I +

Classif. Punts

1 26
2 46
3 58
4 61

5 73

CLASSIFICACIO M55 i +

Classif. Categoria Dorsal Nom i Cognoms Any de Naix. Club Temps

1 M-55 138 JOSEP XAVIER NIN CASAS 05/03/1961 CA NOU BARRIS 15'16
2 M-60 244 FRANCISCO ARAGON MUÑOZ 17/11/1954 UNIÓ ATLÈTICA RUBÍ 15'29
3 M-55 64 DIEGO GARCIA PEREZ 10/01/1959 INDEPENDENTS 15'35
4 M-55 185 ILDEFONSO TERUEL SANCHEZ 12/11/1959 JA MONTCADA 15'57
5 M-55 28 JOAN BUIXEDA TORRENT 18/05/1960 GEIEG 16'00
6 M-55 195 JOSE PARRA GRILLO 08/09/1960 CORNELLÀ ATLÈTIC 16'06
7 M-55 177 TOMAS PALLEJA ECHEVARRIETA 31/10/1959 CE UNIVERSITARI 16'12
8 M-55 221 JOAQUIN JOYAS ALBERTUS 12/11/1958 GA LLUÏSOS MATARÓ 16'26
9 M-55 15 JOSEP GARRIGA GUELL 10/10/1960 CA LLORET LA SELVA 16'34

10 M-60 304 LLUIS MAQUEDA RODRIGUEZ 22/02/1953 UA TERRASSA 16'39
11 M-60 259 PRESCILIANO DE LUCAS GOMEZ 16/01/1956 UCA 17'05
12 M-55 137 JAUME HERNANDEZ TARDIO 02/02/1962 CA NOU BARRIS 17'12
13 M-60 140 VICTOR GUTIERREZ GOMEZ 29/10/1955 CA NOU BARRIS 17'33
14 M-55 196 TOMAS GUERRERO ALGARATE 22/12/1957 CORNELLÀ ATLÈTIC 17'46
15 M-55 139 JOAN VALVERDE MOYA 24/08/1957 CA NOU BARRIS 17'55
16 M-55 220 JOSE POVEDANO ARRIBAS 02/05/1958 GA LLUÏSOS MATARÓ 18'26
17 M-60 29 XAVIER ALFONSO ESTEVEZ 25/12/1955 GEIEG 18'29
18 M-60 17 ISIDRE MORAGAS RECASENS 18/12/1955 CA LLORET LA SELVA 18'35
19 M-55 116 JUAN PEDRAZA RODRIGUEZ 09/07/1959 GI CB - CA PALAFRUGELL 18'41
20 M-55 171 JUAN LUIS TORRES MARTIN 01/07/1958 CE PICORNELL 18'51
21 M-55 172 FERNANDO SANCHEZ PAGO 17/12/1959 CE PICORNELL 18'55
22 M-70 224 PRUDENCIO PEREZ HERNANDEZ 12/01/1947 GA LLUÏSOS MATARÓ 18'56
23 M-60 258 RICARDO IBAÑEZ MARTINEZ 14/07/1956 UCA 19'05
24 M-65 115 JOSE PRIETO CALZON 23/07/1948 CA MOLLET 19'26
25 M-60 65 VICENÇ SOLE SANCHEZ 21/12/1953 INDEPENDENTS 19'39
26 M-70 141 EUFEMIO VALLEJO PRIETO 20/03/1942 CA NOU BARRIS 19'46
27 M-55 257 JUAN CARLOS RODRIGUEZ DE HARO 21/03/1961 UCA 19'49
28 M-60 223 JORDI PELEGRI ALTARRIBA 23/10/1956 GA LLUÏSOS MATARÓ 20'14
29 M-55 99 PERE PUJOL DOMENE 26/06/1961 CA MANRESA 20'27
30 M-70 275 JOAQUIM MAS CARDONA 11/08/1943 JA SABADELL 20'36
31 M-60 16 FRANCISCO PAREJA SANCHEZ 20/05/1955 CA LLORET LA SELVA 20'50
32 M-70 173 JUAN MARTINEZ RUBIO 28/06/1943 CE PICORNELL 23'14
33 M-70 225 RAMON COLOMER BESALU 02/07/1945 GA LLUÏSOS MATARÓ 24'11
34 M-80 66 ISIDRE FERRER CANTAL 26/08/1935 INDEPENDENTS 99'01

EQUIPS M55 i + 

COMISSIÓ

DE

VETERANS

CNAT. DE CATALUNYA DE CROS INDIVIDUAL
CATEGORIA DELS VETERANS

26è. GRAN PREMI CONSELL COMARCAL DE LA SELVA

13è. TROFEU DIPUTACIÓ DE GIRONA

CIRCUIT GIRONÍ DE CROS

32è. CROS DE CALDES DE MALAVELLA
05/02/2017

Club

CA NOU BARRIS
GA LLUÏSOS MATARÓ
CA LLORET LA SELVA

UCA

CE PICORNELL



CATEGORIA FEMENINA EQUIPS W35 -W40 - W45

Classif. Punts

1 20

2 25

3 35

4 39

5 57

6 57

7 83

CLASSIFICACIO W35 - W40 - W45

Classif. Categoria Dorsal Nom i Cognoms Any de Naix. Club Temps

1 W-35 78 ENCARNA NUÑEZ MESA 21/03/1978 CA Granollers 16'01
2 W-35 144 CLARA ANGELICA ESPARZA CHAVEZ 12/12/1977 CA Montornes 16'04
3 W-45 126 MARIA JOSE GAJETE GUSANO 08/06/1971 CA La Sansi 16'25
4 W-40 281 MARIA YOLANDA CEBRIAN GARCIA 24/05/1973 Lleida UA 16'31
5 W-40 364 CAROLINA MENENDEZ SUAREZ 01/04/1973 CE Penedès 16'38
6 W-35 118 INNA LEBEDIEVA 07/06/1981 CA La Sansi 16'46
7 W-35 327 VANESA CHIRVECHES DOMINGUEZ 08/04/1980 JAB-Berga 16'59
8 W-35 143 LAURA REBOLLAL FERNANDEZ 18/10/1979 CA Montornes 17'06
9 W-35 328 ESTER REGUANT GARCIA 16/03/1979 JAB-Berga 17'08
10 W-35 280 FLORENCE JOCELYNE BERTHOLET 05/02/1979 Lleida UA 17'11
11 W-40 120 SONIA GALLEGO ESPINOSA 01/04/1976 CA La Sansi 17'13
12 W-35 332 SANDRA ALONSO RUIZ 08/09/1980 Barcelona At. 17'19
13 W-45 68 ESTHER TOMAS SANCHEZ 10/04/1970 CA Laietania 17'21
14 W-45 209 MA.HELENA GAETA MONLEON 12/04/1971 GA Lluïsos Mataro 17'24
15 W-35 145 SILVIA CEDILLO COSTA 13/05/1978 CA Montornes 17'26
16 W-35 186 BARBARA ANENTO MORENO 02/08/1980 Cornellà At. 17'31
17 W-45 189 SILVIA GIRONES BAUSA 06/04/1970 Cornellà At. 17'39
18 W-40 205 CLARA HERNANDEZ CORTES 08/09/1976 GA Lluïsos Mataro 18'04
19 W-45 47 ANNA MARTINEZ BENITEZ 21/08/1967 CN Banyoles 18'08
20 W-35 340 MIREIA CANO NIETO 25/11/1981 CA Olesa 18'11
21 W-40 282 EVA SANS CRUCES 21/07/1976 Lleida UA 18'15
22 W-40 231 ESMERALDA ZARAGOZA SAEZ 03/04/1972 Martorell AC 18'18
23 W-35 326 LIDIA PONS SELLARES 30/06/1978 JAB-Berga 18'35
24 W-45 190 SUSANA PALOMINO FERNANDEZ 08/06/1970 Cornellà At. 18'52
25 W-35 204 VERONICA FERNANDEZ LIROLA 15/11/1978 GA Lluïsos Mataro 19'08
26 W-45 210 ANA ESTHER FIDALGO ALVAREZ 05/10/1969 GA Lluïsos Mataro 19'11
27 W-45 59 OLGA PLANAS FERRER 01/08/1971 INDEPENDIENTE 19'53
28 W-45 208 ANGELA PAREJA BERMEJO 31/03/1967 GA Lluïsos Mataro 20'35
29 W-40 105 MARIA ISABEL IÑIGUEZ GINER 22/04/1973 CA Mollet 20'43
30 W-35 227 CARLA BOU RABASSA 19/06/1981 Martorell AC 21'25
31 W-40 230 SONIA PAEZ RODRIGUEZ 27/10/1976 Martorell AC 21'53
32 W-40 206 INMACULADA GOMEZ ESCOBEDO 21/04/1974 GA Lluïsos Mataro 22'24
33 W-45 318 SOLEDAD PONCE SOTO 30/11/1968 Cerdanyola C d´Hoquei 23'00

EQUIPS W35 - W40 - W45

COMISSIÓ

DE

VETERANS

CNAT. DE CATALUNYA DE CROS INDIVIDUAL
CATEGORIA DELS VETERANS

26è. GRAN PREMI CONSELL COMARCAL DE LA SELVA

13è. TROFEU DIPUTACIÓ DE GIRONA

CIRCUIT GIRONÍ DE CROS

32è. CROS DE CALDES DE MALAVELLA
05/02/2017

Club

Martorell AC

CA La Sansi

CA Montornes

Lleida UA

JAB-Berga

Cornellà At.

GA Lluïsos Mataro



CATEGORIA FEMENINA EQUIPS W55 i +

Classif. Punts

CLASSIFICACIO W55 i +

Classif. Categoria Dorsal Nom i Cognoms Any de Naix. Club Temps

1 W-55 127 MARIA LUISA MUÑOZ GONZALEZ 06/05/1959 CA La Sansi 17'45
2 W-60 274 TERESA VEGAS VILARRUBIA 29/08/1955 JA Sabadell 18'17
3 W-50 217 BEATRIZ DOMINGUEZ RUIZ 05/03/1965 GA Lluïsos Mataro 18'53
4 W-50 338 NANCY NENA QUISPE VALENCIA 04/11/1964 Barcelona At. 18'54
5 W-50 76 MARIA DEL CARMEN ESCOBAR REYES 12/12/1964 CA Castellar 20'04
6 W-50 41 NURIA LOPEZ BOSCH 13/05/1965 CN Olot 20'15
7 W-50 184 DOLORS PASTOR VERA 26/11/1965 JA Montcada 21'29
8 W-50 158 MA. PAZ MOLERO PEREZ 05/12/1962 CE Penedès 26'11

26è. GRAN PREMI CONSELL COMARCAL DE LA SELVA

COMISSIÓ

DE

VETERANS

CNAT. DE CATALUNYA DE CROS INDIVIDUAL
CATEGORIA DELS VETERANS

DESERT

13è. TROFEU DIPUTACIÓ DE GIRONA

CIRCUIT GIRONÍ DE CROS

3è. CROS DE CALDES DE MALAVELLA
05/02/2017

Club

EQUIPS W55 i +
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